## 2022 Freedom's Cup

## Japan Open Show Dance Championships

 $\sim$  Freedom's Cup Japan Dance Championships  $\sim$ 

## 大会要項

1.	日時	令和4年9月23日(金・祝)
2.	会 場	グランドプリンスホテル新高輪「飛天」
		JR・京浜急行 品川駅高輪口
3.	主 催	公益社団法人日本ダンス議会(JDC)
4.	後援	公益財団法人日本プロスポーツ協会(申請中)
5.	協  賛	バルカーグループ
		公益財団法人世界こども財団(申請中)
		星槎グループ(申請中)
6.	競技内容	[3] Freedom's Cup Japan Amateur Ballroom Dance Championships
		※予選はW,T,F,Qの4種目、準決勝からVwが加わり5種目総合戦
		※【4】、【6】との重複出場は不可、【5】との重複出場は可
		【4】 Freedom's Cup Japan Amateur Latin Dance Championships
		※予選はC,S,R,Pの4種目、準決勝からJが加わり5種目総合戦
		※【3】、【5】との重複出場は不可、【6】との重複出場は可
		【5】 Freedom's Cup Amateur Over50 Ballroom
		※W,Fの2種目総合戦
		※【4】及び【6】との重複出場は不可、【3】との重複出場は可
		【6】 Freedom's Cup Amateur Over50 Latin
		※C,Rの2種目総合戦
		※【3】及び【5】との重複出場は不可、【4】との重複出場は可
7.	審査員	JDC公認審査員、主催者より派遣要請をした審査員及び他ジャンル
		より主催者が招聘した審査員による複数制審査
8.	出場資格	O [3], [4]
		全てのアマチュア選手
		○ <b>[5]</b> 、 <b>[6]</b>
		リーダー、パートナーともに50歳以上の全てのアマチュア選手
		リーダー、パートナーともに2022年12月31日までに50歳の誕生日を迎えているこ
	注意事項	①本大会は「JDC新型コロナウイルス感染対応策競技会開催ガイドライン」に基づいての
		開催となる
		②別途公表されている「飛天開催競技会新型コロナウイルス感染予防対策」を遵守すること

③健康チェック表の提出があり会場入場時の検温で37.5度以下の場合のみ会場への入場

を許可する

ح

- ④会場内では、フロアー内が1組となる競技を除き、競技中も含め飲食時以外は終日マスク 着用とする(マウスシールドは不可)
- ⑤競技中ダンスマスクマン使用の場合、正しい方法で着用すること
- 10. 出場申込 〇 【3】、【4】、【5】、【6】
  - ① IDCホームページからのwebエントリー

下記口座に出場料を振り込みの上、 J D CホームページTopページ内の全日本級競技会情報ページの日程表内の「Freedom Cup Japan Dance Championships」の欄にあるwebエントリー用リンクの手順に従いエントリー手続きを行う。

② 郵送によるエントリー

下記口座に出場料を振り込みの上、所定の申込用紙に必要事項を記入し、出場料払 込票のコピー、切手を貼付した返信用はがきを同封の上、JDC事務局へ郵送 ※②での申込の場合、申込書はJDCホームページ内の全日本級競技会情報ページ の日程表内に掲載。詳細不明の場合はJDC事務局へ問い合わせ

## ※出場料振込口座

郵便振替口座記号番号 00140-8-669507

加入者名 (公社) 日本ダンス議会

※銀行からの振り込みの場合

ゆうちょ銀行 店名:○一九 当座 669507

- 11. 申込締切 令和4年9月9日(金)必着
- 12. 申込・問合せ JDC事務局

住所 : 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-22-6 高野ビル4F

TEL : 03-3297-2105 FAX : 03-3297-2107

E-mail : jdc-office@crux.ocn.ne.jp

URL : http://www.jdc-dance.org/

- 13. 出場料 【 3 】 Freedom's Cup Japan Amateur Ballroom Dance Championships ¥ 9,000 -
  - [4] Freedom's Cup Japan Amateur Latin Dance Championships ¥ 9,000 -
  - [5] Freedom's Cup Amateur Over50 Ballroom ¥ 9,000 -
  - [6] Freedom's Cup Amateur Over50 Latin ¥ 9,000 -
- 14. 表彰 〇 【3】、【4】、【5】、【6】

1位~6位に入賞の選手には賞状及、メダル

[3], [4]

1位の選手には奨学金として¥30,000-

- 15. 肖像権 本大会における肖像権については、大会後の全ての使用に対し主催者に許諾する 本大会はライブ配信及び後日ダイジェスト版のTV放送を行う
- 16. 撮影料 ¥ 5,000 (動画の撮影)

17. 観戦チケット

・チケット購入者も健康チェック表を提出の上、会場入場時に検温を実施し 体温が37.5度以上の場合は入場をお断りする。 その場合、購入したチケットの代金は後日返金する。

体調に不安を覚えたり、気分が悪くなった場合は自己判断にて競技に出場しないようにして下さい。

- \* 本大会は別紙に示す新型コロナウイルス感染予防対策のもとに開催いたします。 同対策に同意の上でエントリーをして下さい。
- \* 緊急事態宣言など行政からの指導があった場合、競技会開催を中止する場合があります。